АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.07.2015                                     г. Котовск                                               № 95-р

О создании экспертной группы по мониторингу внедрения положений

стандарта деятельности органов местного самоуправления города Котовска

Тамбовской области по обеспечению благоприятного инвестиционного

климата

В соответствии с Постановлением Совета Федерации Федерального

Собрания РФ от 26 декабря 2012 г. N 463-СФ

«О роли субъектов Российской Федерации в улучшении инвестиционного

климата», Приказом Министерства регионального развития РФ от 24

сентября 2013 г. N 408 «Об утверждении Методических рекомендаций по

внедрению Стандарта деятельности органов исполнительной власти субъекта

Российской Федерации по обеспечению благоприятного инвестиционного

климата в регионе» и в целях осуществления оценки бизнес-сообществом

положений стандарта деятельности органов местного самоуправления по

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе Котовске

Тамбовской области (далее муниципального стандарта):

1. Утвердить состав экспертной группы по мониторингу внедрения

положений муниципального стандарта (далее экспертной группы) согласно

Приложению №1.

2. Утвердить Положение об экспертной группе согласно

Приложению №2.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

города (Мовчан) направить настоящее распоряжение для размещения на

сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

опубликования.

5.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Д.Д. Коновалова.

Первый заместитель главы

администрации города                     Л.В. Хлусова

http://pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/
file:///C:/Users/user/Downloads/1384%20(11.06.14).doc%23Par98
file:///C:/Users/user/Downloads/1384%20(11.06.14).doc%23Par35
http://www.top68.ru/

Ведущий специалист отдела экономической

политики администрации города                                             Г.В. Филатова

Начальник отдела экономической

политики администрации города                                             Н.С. Москалева

Начальник юридического отдела

администрации города                                                              О.В. Чемеркина

Начальник отдела организационной и

кадровой работы администрации города В.Е. Мовчан

Заместитель главы

администрации города                                                              Д.Д. Коновалов

Филатова

4-49-11